2024 年９月 24日

各 位

会 社 名 株式会社 unerry

代 表 者 代表取締役社長 執行役員 CEO 内山 英俊

 （コード番号：5034 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 執行役員 CFO 経営企画部長 斎藤 泰志

（TEL 03-6823-8234）

（訂正）「第９期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

 当社「第９期定時株主総会招集ご通知」に一部訂正すべき事項がございましたで、謹んでお詫び申し

上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】（下線部は訂正部分を示します）

３ページ（交付書面３ページ） 株主総会参考書類 議案及び参考事項

第１号議案 取締役５名選任の件

 取締役候補者のうち次の記載内容

訂正前 訂正後

候補者番号１ 内山 英俊

所有する当社株式の数 1,088,000 株

候補者番号１ 内山 英俊

所有する当社株式の数 1,088,800 株

17 ページ（交付書面 17ページ） 事業報告

 ２．会社の株式に関する事項 （１）株式の状況

④大株主（上位 10名）のうち次の記載内容

訂正前 訂正後

株主名 内山 英俊

持株数 普通株式 1,088,000 株

株主名 内山 英俊

持株数 普通株式 1,088,800 株

以上